荊威廣場20樓的辦
公室及配套區域

內地段第80號A

段、B段、C段、D

段、G段及J段（統
稱為「該等批地」）
142,919份不可分
割的均等份數中之
3,828份。

標的物業包括荊威廣場（於
一九九二年落成）20樓整層。

標的物業的可銷售面積根據
轉讓圖則量度約為2,842平方
呎（或約264平方米）。

標的物業根據內地段第80

號的政府租契持有，年期自
一八四三年六月二十六日起
為期999年。該等地段每年須
繳付地租合共118.32港元。

標的物業受一項集
團內公司間許可協
議規限。

48,000,000港元
（肆仟捌佰萬港元正）

附註：

1. 荊威廣場（「標的發展項目」）位於威靈頓街東側一幅大型近乎長方形的地盤，側面靠雲咸
街，東至華人行，北鄰業豐大廈，正對威靈頓街另一面的惠靈頓公爵大廈。其位於香港中環
的商業中心區。

2. 標的發展項目為一幢24層高商業大廈，設計為地下低層、地下高層、1樓至3樓為商舖，而4

樓至23樓為辦公室（不包括14樓），主要升降機大堂設於地下高層，可從雲咸街進入。標的
發展項目為鋼筋混凝土結構，外牆為花崗岩╱玻璃幕牆，並設有3部客用升降機、1部載貨升
降機及2個樓梯。

3. 標的物業註冊擁有人為永達發展有限公司，按日期為二零一四年三月三十一日的轉讓書擁